София под № 38537, том LXXXIV, вх. per. № 29095 
по описа за 2009г. Имотът е включен в капитала на „Пазари Изток“ ЕАД с Решение № 74 
по Протокол № 31 от 12.02.2009г.

3. МИНИМАЛНА КОНКУРСНА ЦЕНА НА ПРАВОТО НА СТРОЕЖ.

Минималната конкурсна цена за правото на строеж е 1 569 044 /един милион петстотин 
шестдесет и девет хиляди и четиридесет и четири лева/ лв., без ДДС, равняващи се на 
процент в размер на 28,60 % от РЗП на новопостроената жилищна сграда с търговски 
обекти и подземен паркинг.
Заплащането на цената на правото на строеж се извършва чрез изграждане, за сметка на 
спечелилия конкурса участник, на напълно завършени („до ключ“ - готови за ползване,

[...]

При невъзможност УЧРЕДИТЕЛЯТ да бъде обезщетен точно до размера на 
обещетението или в случай че същият желае да получи допълнителни площи (не повече от 
10 % от размера обезщетението, изчислено в кв.м), разликата се заплаща от 
СУПЕРФИЦИАРА или \ от УЧРЕДИТЕЛЯ на цена от 1352 /хиляда триста петдесет и 
два/ лв., без ДДС за надземното строителство и 1 082,00 /хиляда осемдесет и два/ лв., без 
ДДС, за кв.м за подземното строителство.
2.11. СУПЕРФИЦИАРЪТ може да извършва промяна в съгласуваните/одобрени проекти 
само след писмено одобрение от УЧРЕДИТЕЛЯ.
2.12. При невиновно неизпълнение на задълженията на СУПЕРФИЦИАРА, поради 
административни пречки (в т.ч., но не само по независещи от СУПЕРФИЦИАРА причини